
 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

   31 июля 2019 года  № 118/1251-4 

р.п.Чишмы 

 

 

О назначении членом участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 3335 Галиуллиной Н.Г. 

 

В соответствии со статьями 21, 26, частью 6 статьи 29 Кодекса 

Республики Башкортостан о выборах территориальная избирательная 

комиссия муниципального района Чишминский район Республики 

Башкортостан решила: 
 

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 3335 Галиуллину Нурсилю Габитовну, 1974 года 

рождения, образование высшее, социального работника КЦСОН р.п.Чишмы, 

зачисленную в резерв состава участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 3335 по предложению собрания избирателей по 

месту жительства. 

2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную 

комиссию Республики Башкортостан. 

 

 

 

 

Председатель  

территориальной избирательной  

комиссии             Э.Ф. Сулейманова 

 

Секретарь  

территориальной избирательной  

комиссии                       Н.А. Нельде 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧИШМИНСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН  
 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ШИШМӘ 

РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН ТЕРРИТОРИАЛЬ 

ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ  


